ata yer veren müellif ilgili isimlerin kaynaklarda belirtilen Kûfe ya da Medîne

Ekolü mensubiyetlerine ilişkin herhangi bir atıfta bulunmaksızın51 haklarındaki

tarihi bilgi ve rivayetleri aktarmakla yetinir. Bu isimler sırasıyla şunlardır: ‘Atâ

b. Meysera, (ö.135/752) Muhammed b. Ka’b el-Kurazî, (ö.117?/ 735?) Ebu’l-

Âliye, (90/708), ‘Atıyye el-’Avfî, (ö.111/729), Katâde, Rabi’ b. Enes, (ö.140/757),

Abdurrahman b. Zeyd b. Eslem (ö.136/753).

2.4. Devralınan Bilginin Yazıya Geçiriliş Aşaması: Tedvin Dönemi

“Bu tabakadan sonra Süfyân b. ‘Uyeyne (ö.198/813), Veki’ b. el-Cerrâh,

(ö.197/812 ), Şu’be b. el-Haccâc, (ö.160/ 776), Yezîd b.